



Vergoedingenoverzicht 2026

Blend tandartsverzekeringen

Dit vergoedingenoverzicht is bedoeld om gemakkelijk te kunnen zien welke soorten vergoedingen er in een verzekering zijn opgenomen. Het overzicht geeft een algemene omschrijving van de zorg. Hieraan kunnen geen rechten ontleend worden. In de polisvoorwaarden kunnen namelijk nadere voorwaarden voor vergoeding zijn opgenomen. Ook kan een beperking van de vergoeding gelden, bijvoorbeeld in geval van een niet-gecontracteerde zorgaanbieder.

Voor een volledig overzicht raden wij daarom aan om de polisvoorwaarden goed door te lezen. Deze zijn altijd leidend.
Vragen? Bel ons dan gerust op 0115 - 61 83 44.

Omschrijving behandeling	Blend T Basis
• Consultatie en diagnostiek • Preventieve mondzorg	- 1 controle en 25 minuten gebitsreiniging OF - 2 controle en 15 minuten gebitsreiniging
• Verdoving • Vullingen • Chirurgische ingrepen	€ 60,- per kalenderjaar

Omschrijving behandeling	Blend T Start	Blend T Extra	Blend T Royaal	Blend T Excellent
De onderstaande behandelingen worden vergoed tot:	€ 250,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar	€ 1.000,- per kalenderjaar	€ 1.250,- per kalenderjaar
• Consultatie en diagnostiek • Verdoving • Vullingen • Chirurgische ingrepen • Wortelreinigingen • Foto's maken en beoordelen	100%*	100%*	100%*	100%*
• Implantaten / implantologie • Kaakgewrichtsbehandelingen • Kronen en bruggen • Gedeeltelijke kunstgebitten • Tandvleesbehandelingen • Wortelkanaalbehandelingen	75%*	75%*	75%*	100%*
• Preventieve mondzorg	75%*	75%*	75%*	75%*

Uitsluitingen

- * Wij vergoeden niet de kosten van:
- autotransplantaten;
 - abonnementen;
 - het bleken van tanden en kiezen;
 - cosmetische behandelingen die de kleur, vorm, of positie van de weefsels in en/of rondom de mond veranderen;
 - fluoridebehandelingen;
 - gedeeltelijk voltooid werk;
 - behandelingen door de kaakchirurg op verwijzing van de tandarts (dit wordt uit de basisverzekering vergoed);
 - keuringsrapporten en verklaringen;
 - volledige narcose en lachgas;
 - niet-nagekomen afspraken;
 - orthodontie (raadpleeg de polisvoorwaarden van de aanvullende verzekering voor een eventuele vergoeding);
 - snurkbeugels (MRA) en de diagnostiek en nazorg hiervoor;
 - therapeutische injecties met botox;
 - vullingen in het melkgebit.

Blend Grensregio Pakket

Staat er op uw zorgpolis vermeld dat u ook verzekerd bent voor het Blend Grensregio Pakket? Dan krijgt u vanuit dit pakket dezelfde vergoeding voor behandelingen in België en Duitsland. Dit betekent dat de tarieven zoals gehanteerd in België en Duitsland van toepassing zijn. De maximale vergoeding zoals opgenomen in uw tandartsverzekering blijft gelijk.

Voorwaarden voor vergoeding

1. Wij vergoeden de kosten alleen als wij deze ook in Nederland vanuit de tandartsverzekering zouden vergoeden.
2. De behandelingen moeten plaatsvinden bij erkende (of daarmee gelijk te stellen) zorgverleners.